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Analiza skuteczności działań państwa w zakresie
udzielania pomocy materialnej dla uczniów w 2014/2015
roku
w związku z analizą prosimy o przesłanie do Kuratorium Oświaty w Warszawie
szczegółowej informacji o wykorzystaniu w 2014 r. środków przekazanych do
poszczególnych gmin województwa mazowieckiego oraz zaangażowanych środkach
własnych przez samorządy na realizację pomocy materialnej

Warszawa, dnia 03 lutego 2015 r.
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W  związku  z  prowadzoną  przez  Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  analizą  skuteczności
działań państwa w zakresie udzielania pomocy materialnej dla uczniów oraz efektywności
wydatkowania środków przeznaczonych na realizację Narodowego Programu Stypendialnego
prosimy  o  przesłanie  do  Kuratorium  Oświaty  w  Warszawie  szczegółowej  informacji  o
wykorzystaniu  w  2014  r.  środków  przekazanych  do  poszczególnych  gmin  województwa

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



mazowieckiego  oraz  zaangażowanych  środkach  własnych  przez  samorządy  na  realizację
pomocy materialnej (załącznik nr 1).

Jednocześnie  zwracam się  z  uprzejmą prośbą  o  weryfikację  wstępnie  naliczonych  przez
Ministerstwo Edukacji Narodowej dotacji, do realnego zapotrzebowania  na środki finansowe
na stypendia i zasiłki szkolne w pierwszym półroczu 2015 r., z zastrzeżeniem, wykazania
kwoty  środków  własnych  zaplanowanych  na  realizację  zadania  „wypłata  stypendiów  i
zasiłków szkolnych”, która stanowić będzie minimum 20% kosztów realizacji  dotowanego
zadania w 2015 r.(załącznik nr 2).

Powyższe  informacje  proszę  sporządzić  zgodnie  z  załączonymi  tabelami  i  przesłać  w
nieprzekraczalnym  terminie  do  dnia  10  lutego  2015  r.  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej na adres krystyna.stanczak@kuratorium.waw.pl lub fk@kuratorium.waw.pl a
następnie pocztą tradycyjną na adres Kuratorium Oświaty w Warszawie, Aleje Jerozolimskie
32, 00-024 Warszawa, telefon kontaktowy 22 551 24 32 .
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